
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

Об утверждении нового состава комиссии по урегулированию конфликта 
интересов руководителей муниципальных учреждений и предприятий 

городского округа Красногорск Московской области 

В целях предупреждения коррупции и борьбы с ней, руководствуясь 
Федеральным законом от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии 
коррупции», У ставом городского округа Красногорск, постановляю: 

1. Внести следующие изменения в постановление администрации
городского округа Красногорск от 10.06.2020 года № 1019/6 «Об 
утверждении положения о комиссии по урегулированию конфликта 
интересов руководителей муниципальных учреждений и предприятий 
городского округа Красногорск Московской области»: 

1.1. Приложение №2 к постановлению администрации городского 
округа Красногорск от 10.06.2020 года №1019/6 «Об утверждении 
положения о комиссии по урегулированию конфликта интересов 
руководителей муниципальных учреждений и предприятий городского 
округа Красногорск Московской области» изменить и изложить в новой 
редакции согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Отделу по взаимодействию со СМИ разместить настоящее
постановление на сайте администрации городского округа Красногорск. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой. 

Д.В. Волков 

000598 



Приложение 
к постановлению администрации 
городского округа Красногорск 

I от «2-Л » л '2- 2022 г. № '2-::\-Аь 12-

Состав 
комиссии по урегулированию конфликта интересов руководителей 

муниципальных учреждений и предприятий городского округа 
Красногорск 

Председатель комиссии -
1. Бутенко Александр Валерьевич

администрации городского округа Красногорск. 
Заместитель председателя комиссии -

заместитель главы 

2. Компаниец Евгения Ивановна - начальник управления делами
администрации городского округа Красногорск. 

Секретарь -
3. Песчазова Анастасия Алексеевна начальник отдела 

муниципальной службы и кадров администрации городского округа 
Красногорск. 

Члены комиссии: 
4. Тимошина Наталья Сергеевна

администрации городского округа Красногорск. 
заместитель главы 

5. Кравец Ольга Владимировна заместитель начальника 
управления образования - начальник сектора дополнительного образования 
и воспитания управления образования администрации городского округа 
Красногорск. 

6. Гереш Наталья Михайловна начальник финансового 
управления администрации городского округа Красногорск. 

7. Ковалева Галина Михайловна начальник управления 
культуры, туризма и молодёжной политики администрации городского 
округа Красногорск. 

8. Бочкаев Алу Ризванович - начальник управления по физической
культуре и спорту администрации городского округа Красногорск. 

9. Будкин Александр Анатольевич - начальник управления
земельно-имущественных отношений администрации городского округа 
Красногорск. 

10. Орлова Анна Александровна - начальник юридического отдела
правового управления администрации городского округа Красногорск. 

11. Бирюкова Елена Викторовна - председатель контрольно­
счетной палаты городского округа Красногорск. 



12. Левченко Виталий Игоревич - заместитель председателя совета
депутатов городского округа Красногорск. 

13. Прохорова Юлия Владимировна - старший инспектор отдела
муниципальной службы и кадров администрации городского округа 
Красногорск. 


